

19/2 2009

Fjärrvärme fortsätter klimatomställningen

Idag presenteras den senaste statistiken för fjärrvärmebranschen. HEMAB har minskat utsläppen av växthusgaser i värmeproduktionen med 32 procent senaste 10 åren.

– Vi har lyckats minska växthuspåverkan tack vara investeringar i vår produktionsanläggning och genom att ta tillvara på spillvärme från bland annat BioNorr, säger affärsområdeschef fjärrvärme Marcus Tärnvik.

I fjärrvärmeproduktionen i Härnösand stod förnyelsebar energi för nära 80 procent av energitillförseln 2008 (träbränslen, pellets, spillvärme). Torv utgjorde 20 procent (långsamt förnyelsebart).

HEMAB fortsatte omställningen 2008 genom investeringar i produktionsanläggningen och distributionsnätet.

– Vi har fått en hel del nya kunder under året och med gjorda investeringar klarar vi nu av att ta emot ännu flera fjärrvärmekunder i Härnösand, säger Marcus Tärnvik. Vår ambition att hålla låga priser står fast och för villakunderna kan vi glädjande konstatera att vi fortfarande har länets lägsta fjärrvärmepriser.

Den nationella statistiken visar att utvecklingen för fjärrvärme fortsätter i positiv riktning för klimatet. Tillsammans stod förnybara bränslen, avfallsförbränning och industriell spillvärme för närmare 80 procent av bränsletillförseln i värmeproduktionen 2007. Koldioxidutsläppen fortsatte att minska.

Kompletterande information lämnas gärna av:

Härnösand Energi & Miljö AB
Marcus Tärnvik – Affärsområdeschef Fjärrvärme
Telefon: 0611-55 75 40

Utsänt av:
Härnösand Energi & Miljö AB
Andreas Einarsson
Telefon: 0611-55 75 26

Härnösand Energi & Miljö AB, HEMAB, ägs av Härnösands kommun och har drygt 130 anställda. 2007 uppgick nettoomsättningen till 253 Mkr.

HEMAB bedriver produktion och distribution av fjärrvärme. Vatten, Renhållning och bredbandsanslutning inom Stadsnät bildar precis som Fjärrvärme egna affärsområden.

HEMAB är även Härnösands kommuns ombud för drift och underhåll av gator och vägar. Tillsammans med E.ON äger vi elhandelsbolaget HEMAB Elförsäljning AB. Eldistribution sker genom det helägda dotterbolaget Härnösand Elnät AB, HEAB.

Sedan 2002 driver vi ett biobränsleldat kraftvärmeverk för produktion av el och fjärrvärme.

HEMAB arbetar för en alkohol- och drogfri arbetsmiljö. Därför görs drogtest vid samtliga nyanställningar.



**HÄRNÖSAND
ENERGI & MILJÖ**
– Du kan lita på oss!